
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232), w związku z uchwałą nr XXXVI/435/2017 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok, Wójt Gminy 
Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 229.042,-zł,  w tym z rezerwy ogólnej 
na kwotę 57.810,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
120.465.383,46 zł, a wydatków 129.498.348,46 zł, w tym na zadania zlecone gminie 33.219.200,-zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: B7B4EDD0-E26A-47EB-A693-A8B855F8430A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 499 050,00 0,00 1 499 050,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 297 400,00 0,00 1 297 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 - 85 000,00 215 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 889,00 85 000,00 141 889,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 765 000,00 0,00 1 765 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 62 882,00 62 882,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 1 000 000,00 - 62 882,00 937 118,00

70095 Pozostała działalność 245 000,00 0,00 245 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 1 050,00 48 950,00

750 Administracja publiczna 7 688 691,00 57 810,00 7 746 501,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 947 396,00 57 810,00 7 005 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 484 160,00 57 810,00 541 970,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 207 036,19 0,00 2 207 036,19

75495 Pozostała działalność 621 036,19 0,00 621 036,19

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 465 830,75 - 10 000,00 455 830,75

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 82 205,44 - 1 800,00 80 405,44

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

758 Różne rozliczenia 652 000,00 - 57 810,00 594 190,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 652 000,00 - 57 810,00 594 190,00

4810 Rezerwy 652 000,00 - 57 810,00 594 190,00

855 Rodzina 33 692 511,00 0,00 33 692 511,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 500 000,00 0,00 21 500 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 - 7 500,00 54 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 016 842,00 0,00 17 016 842,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98 500,00 - 3 000,00 95 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

90095 Pozostała działalność 5 734 622,00 3 000,00 5 737 622,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

Id: B7B4EDD0-E26A-47EB-A693-A8B855F8430A. Projekt Strona 1



Razem: 129 498 348,46 0,00 129 498 348,46

Id: B7B4EDD0-E26A-47EB-A693-A8B855F8430A. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 532 860,00 0,00 532 860,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 432 860,00 0,00 432 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 - 85 000,00 215 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci 
wodociągowych na terenie Gminy 
Wejherowo

200 000,00 - 85 000,00 115 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 889,00 85 000,00 141 889,00

SUW Kąpino 56 889,00 85 000,00 141 889,00

Razem 24 035 956,00 0,00 24 035 956,00

Id: B7B4EDD0-E26A-47EB-A693-A8B855F8430A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 33 000 000,00 0,00 33 000 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 500 000,00 0,00 21 500 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 - 7 500,00 54 000,00

Razem: 33 219 200,00 0,00 33 219 200,00

Id: B7B4EDD0-E26A-47EB-A693-A8B855F8430A. Projekt Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 19 stycznia 2018 r.

REZERWA OGÓLNA

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Zakup usług w zakresie oceny prawnej 

wypłaty roszczeń odszkodowawczych
75023 par.4300 57.810,- -

2. Rezerwa ogólna 75818 par.4810 - 57.810,-
Razem 57.810,- 57.810,-

Id: B7B4EDD0-E26A-47EB-A693-A8B855F8430A. Projekt Strona 1




